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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Orientering til kontrollutvalget  - Åpenhetsbarometeret 
Åpenhetsbarometeret 2023 - Trøndelag 
 
Saksopplysninger 
På kontrollutvalgets møte 29. februar 2024 ble det under sak 12/24 Innspill til kontrollarbeidet 
vedtatt å be rådmannen om ny en orientering om Melhus kommunes forbedringsarbeid på 
åpenhet. 
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak: 
Kontrollutvalget ber rådmannen om en orientering om status på Melhus kommunes 
forbedringsarbeid på åpenhet (Åpenhetsbarometeret), orienteringen gis på kontrollutvalgets 
møte 25.04.2024. 
  
Kontrollutvalget har tidligere fått orienteringer om Åpenhetsbarometeret og Melhus 
kommunes forbedringsarbeid på åpenhet (sak 2/22 og 69/22). 
Kontrollutvalgets konklusjon i sak 69/22: 
Det jobbes fortsatt med utviklingsarbeid for å bedre innsynsmulighetene for innbyggerne, 
men det er et forbedringspotensiale på området. 
  
Åpenhetsbarometeret er resultater fra Kommunal Rapport og Pressens offentlighetsutvalgs 
undersøkelse av åpenhet i kommune-Norge. Omtalen av Åpenhetsbarometeret, rapporten 
fra undersøkelsen og underlagsmaterialet kan leses her.  
  
Åpenhetsbarometeret 2023 er basert på en vurdering med tre ulike innfallsvinkler:  

• Spørsmål, internt skjema. Postlistesjekk foretatt av Kommunal Rapport og Pressens 
offentlighetsutvalg 

• Spørsmål, eksternt skjema. Besvart av kommunene selv  
• Innsynskrav. Det ble i 2023 bedt om innsyn i kommunenes overordnede 

beredskapsplan.  
  
Undersøkelsen er gjennomført våren og høsten 2023. Et egenutviklet databaseverktøy er tatt 
i bruk for å administrere, samle inn og analysere data. Melhus kommune fikk 17 poeng av 26 
oppnåelige. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 14. mars 2024 bedt rådmannen om å gi 
kontrollutvalget en orientering om Melhus kommunes forbedringsarbeidet på åpenhet.. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til rådmannens orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta saken til orientering. 
 
 

https://presse.no/offentlighet-nyhet/apenhetsbarometeret-2023/

